

Váš dopis zn./ze dne:

15. 11. 2023

Č. j.:

MHMP 2443323/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 2404168/2023

Vyřizuje/tel.:

Ing. Martin Havelka


236 004 318

Počet listů/příloh: **1/0**

Datum:

23.11.2023

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů - měření rychlosti na Rozvadovské spoje


k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla doručena hl. m. Praze dne 15. 11. 2023 ve věci měření rychlosti na Rozvadovské spoje, sdělujeme následující:

- 1) Jedná se o zařízení pro měření úsekové rychlosti, kdy vjezdový řez (první kamera ve směru jízdy) je současně vybaven i technologií pro měření okamžité rychlosti. Zařízení je instalováno v obou směrech jízdy.
- 2) Obě měřicí zařízení jsou funkční a generují dopravní data, která však nejsou využívána pro potřeby represe, jelikož ani jedna lokalita dosud nebyla Policií ČR schválena jako místo pro měření rychlosti.
- 3) Maximální povolená rychlost v předmětném úseku je (v obou směrech jízdy) 80 km/h.

S pozdravem

Ing. Libor Šíma

ředitel odboru dopravy

v z. Mgr. Jaroslav Mach, v. r.

elektronicky podepsáno

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h